
UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 6. Załącznik o „Dochodach i wydatkach związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2025 r. do kwoty 274 000,00zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 274 000,00zł . 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 23 412,00 16 770,00 40 182,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 880,00 16 770,00 39 650,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 880,00 16 770,00 39 650,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 398 124,30 204 765,44 7 602 889,74 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 252 442,60 -691 540,94 560 901,66 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 132 551,94 -691 540,94 441 011,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 131 080,35 887 098,48 2 018 178,83 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 453 465,07 887 098,48 1 340 563,55 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 29 400,00 9 207,90 38 607,90 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 9 207,90 9 207,90 

758   Różne rozliczenia 12 728 091,02 -2,94 12 728 088,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 002 003,01 -2,94 1 002 000,07 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 793 041,93 -2,94 793 038,99 

Razem: 36 911 609,10 221 532,50 37 133 141,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 496 105,90 151 504,60 3 647 610,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 934 925,50 111 504,60 3 046 430,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 820,00 3 000,00 6 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 874 500,00 100 000,00 1 974 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 345,69 8 504,60 161 850,29 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 300,00 -3 000,00 4 300,00 
 75095  Pozostała działalność 267 500,00 40 000,00 307 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 500,00 40 000,00 161 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 23 412,00 16 770,00 40 182,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 12 932,00 9 300,00 22 232,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 400,00 9 300,00 21 700,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 480,00 7 470,00 17 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 354,88 9 354,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1 124,64 1 724,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 48,59 146,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 440,00 3 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,00 -234,19 2 281,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 866,00 -1 840,02 25,98 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 456,10 856,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 947 500,00 30 000,00 977 500,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 7 844 680,07 -2 344,00 7 842 336,07 

 80101  Szkoły podstawowe 3 600 255,58 -500,00 3 599 755,58 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00 
 80104  Przedszkola 3 084 048,19 -500,00 3 083 548,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 118 668,99 -500,00 118 168,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 470 464,24 -844,00 469 620,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -844,00 2 156,00 

851   Ochrona zdrowia 75 835,14 9 207,90 85 043,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 175,14 9 207,90 82 383,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 2 207,90 18 707,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 247,96 2 000,00 8 247,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 133,59 5 000,00 32 133,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 093,00 2 344,00 23 437,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 093,00 2 344,00 23 437,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 21 093,00 2 344,00 23 437,00 

855   Rodzina 4 068 533,21 4 050,00 4 072 583,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 331 248,00 4 050,00 1 335 298,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 600,00 4 050,00 6 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 297,40 0,00 1 940 297,40 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259 000,00 -2 000,00 257 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
 90095  Pozostała działalność 570 000,00 2 000,00 572 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 2 000,00 48 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 901 699,27 10 000,00 1 911 699,27 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 150,01 10 000,00 374 150,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 8 000,00 33 000,00 

Razem: 38 970 624,32 221 532,50 39 192 156,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2025 

(7+8+9+10+12+13) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§90

6 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 
750, 
754, 
801, 
852 

75095, 
75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219 § 

4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 30 000,00 30 000,00      

A.        
B.            
C.               
D. 

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



2. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 86 000,00 59 000,00   40 000,00   

A.        
B.            
C.               
D. 3 610,00 15 390,00 Urząd Gminy 

3. 900 90002 
Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów 

741 312,00 370 656,00      

A.        
B.            
C.               
D.   Urząd Gminy 

   razem 857 312,00 459 656,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00  3 610,00 15 390,00  

   wydatki majątkowe            

1. 010 01044 
Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków 
dla miejscowości 
Krasów i Skociszewy 

5 041 500,00 2 548 363,00 45 000,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

2 503 363,00  Urząd Gminy 

2. 010 01043 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

3 133 850,00 3 133 850,00 1 171 450,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

1 962 400,00  Urząd Gminy 

3. 010 01044 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

273 850,00 273 850,00 113 250,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

160 600,00  Urząd Gminy 

4. 900 90095 
Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Radków 

400 000,00 400 000,00 148 000,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

252 000,00  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 2



5. 010 01044 
Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Radków 

3 499 099,09 1 757 531,00 350 000,00     

A.        
B.            
C.               
D.  1 407 531,00 Urząd Gminy 

6. 700 70005 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
Urzędu Gminy w 
Radkowie 

1 512 395,00 1 512 395,00 164 739,50     

A.        
B.            
C.               
D. 1 347 655,50  Urząd Gminy 

7. 720 72095 Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 114 000,00 56 000,00   20 000,00   

A.        
B.            
C.               
D. 6 840,00 29 160,00 Urząd Gminy 

8. 801 80104 
Budowa przedszkola i 
żłobka na terenie 
Gminy Radków 

2 525 002,68 2 525 002,68 825 002,68     

A.        
B.            
C.               
D. 1 700 000,00  Urząd Gminy 

9. 855 85516 
Budowa przedszkola i 
żłobka na terenie 
Gminy Radków 

2 525 002,67 2 525 002,67 825 002,67     

A.        
B.            
C.               
D. 1 700 000,00  Urząd Gminy 

10. 921 92120 

Konserwacja ołtarzy 
oraz wykonanie prac 
remontowo 
budowlanych elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

697 945,81 697 945,81 13 958,92     

A.        
B.            
C.               
D. 

683 986,89  Urząd Gminy 

11. 921 92120 
Renowacja elewacji 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP i 
św. Klemensa w 
Dzierzgowie 

198 978,10 198 978,10 3 989,36     

A.        
B.            
C.               
D. 194 988,74  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 3



12. 921 92120 

Konserwacja 
techniczna i estetyczna 
obrazów z kościoła 
p.w. Matki Bożej 
Częstochowskiej w 
Kossowie 

149 999,00 149 999,00 2 999,98     

A.        
B.            
C.               
D. 146 999,02  Urząd Gminy 

13. 921 92120 
Prace konserwatorskie 
i roboty budowlane na 
terenie zabytkowego 
Parku podworskiego w 
Ojsławicach 

154 998,50 154 998,50 7 999,97     

A.        
B.            
C.               
D. 146 998,53  Urząd Gminy 

   razem 20 226 620,85 15 933 915,76 3 671 393,08 0,00 20 000,00 0,00 0,00  10 805 831,68 1 436 691,00 x 

Ogółem 21 083 932,85 16 393 571,76 3 671 393,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00  10 809 441,68 1 452 081,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
             

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: dotacje i środki 
pochodzące 

środki 
wymienione 

z innych  źr.2 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach    §90
51 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

  

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
A.       
B. 1. 750 75023 

Modernizacja schodów do Urzędu 
Gminy w Radkowie- montaż platformy 
schodowej zewnętrznej 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
C.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
B. 2. 900 90002 Zakup samochodu asenizacyjnego 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
3. 010 01043 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy 1 656 319,97 0,00 0,00 366 580,00 0,00 
B. 0,00 1 289 739,97 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



Radków C. 
A.       
B. 4. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie Gminy 

Radków 
4 553 073,42 35 225,69 0,00 832 696,31 0,00 

C. 
0,00 3 685 151,42 Urząd Gminy 

A.       
B. 5. 600 60016 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chycza, Gmina Radków 

działka nr 412 (obęb Chycza) 
125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

C. 
0,00 0,00 Urząd Gminy 

A.       
B. 6. 801 80113 Dostawa nowego busa do przewozu 

osób niepełnosprawnych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
C. 

0,00 0,00 Urząd Gminy 

             
Ogółem 6 739 393,39 405 225,69 160 000,00 1 199 

276,31 0,00  0,00 4 974 891,39 x 
             
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
                      
                   w złotych  
                      

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 255 

223,87 
255 

223,87 0,00 255 
223,87 255 223,87 255 223,87 1 600,00 253 

623,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0109

5  Pozostała działalność 255 
223,87 

255 
223,87 0,00 255 

223,87 255 223,87 255 223,87 1 600,00 253 
623,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

255 
223,87 

255 
223,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 741,99 2 741,99 2 741,99 0,00 2 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 662,40 662,40 662,40 0,00 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 250 

219,48 250 219,48 250 219,48 0,00 250 
219,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 6000

4  Lokalny transport zbiorowy 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7501

1  Urzędy wojewódzkie 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 232,00 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

40 182,00 40 182,00 0,00 40 182,00 40 182,00 18 482,00 15 318,11 3 163,89 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7510
1  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

532,00 532,00 0,00 22 232,00 22 232,00 532,00 532,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 2



 7510
7  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 39 650,00 39 650,00 0,00 17 950,00 17 950,00 17 950,00 14 786,11 3 163,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 650,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 9 354,88 9 354,88 9 354,88 9 354,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 724,64 1 724,64 1 724,64 1 724,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 146,59 146,59 146,59 146,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 281,81 2 281,81 2 281,81 0,00 2 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25,98 25,98 25,98 0,00 25,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 856,10 856,10 856,10 0,00 856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7581

4  Różne rozliczenia 
finansowe 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 160,00 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8519

5  Pozostała działalność 160,00 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 113 

708,15 
113 

708,15 0,00 113 
708,15 113 708,15 100 708,15 86 632,90 14 075,25 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 3



 8521
9  Ośrodki pomocy społecznej 13 195,00 13 195,00 0,00 13 195,00 13 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 195,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8522
8  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 218,00 95 218,00 0,00 95 218,00 95 218,00 95 218,00 86 632,90 8 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 218,00 95 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 63 570,90 63 570,90 63 570,90 63 570,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8529
5  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 1 355 

955,00 
1 355 

955,00 0,00 1 355 
955,00 1 355 955,00 193 751,00 23 944,00 169 

807,00 0,00 1 162 
204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 4



 8550
2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 326 
048,00 

1 326 
048,00 0,00 1 326 

048,00 1 326 048,00 163 844,00 23 944,00 139 
900,00 0,00 1 162 

204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 324 
048,00 

1 324 
048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  206
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 162 

204,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 
204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 135 

000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 495,09 1 495,09 1 495,09 0,00 1 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 404,91 3 404,91 3 404,91 0,00 3 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
3  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 5



 8551
3  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 812,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 838 
336,10 

1 838 
336,10 0,00 1 838 

336,10 1 838 336,10 641 432,10 186 102,09 455 
330,01 0,00 1 196 

904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/71/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
           

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

4010 26 000,00 

4100 23 000,00 
4190 9 910,60 
4210 31 128,00 
4300 461 566,00 
4600 6 000,00 
4610 500,00 
4700 1 300,00 

1. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 455 994,00 900 90002 

6060 160 000,00 

263 410,60 

     455 994,00    719 404,60 263 410,60 
4210 1 000,00 

85153 
4300 1 500,00 
3030 14 500,00 
4170 14 500,00 
4190 3 900,00 
4210 4 000,00 
4220 1 400,00 
4240 500,00 
4300 5 325,00 
4430 1 000,00 

2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 18 900,00 851 
85154 

4610 2 200,00 

31 718,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 1



4700 793,59 
     18 900,00    50 618,59 31 718,59 

4300 23 808,59 

4210 5 247,96 
3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

756 75618 0270 9 207,90 851 85154 

4170 5 207,90 

25 056,55 

     9 207,90    34 264,45 25 056,55 

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 1 000,00 900 90019 4300 1 293,80 293,80 

     1 000,00    1 293,80 293,80 

5.  

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub dworców 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 500,00 600 60020 4210 1 722,01 1 222,01 

     500,00    1 722,01 1 222,01 

010 01043 6370 1 962 400,00 010 01043 6370 1 962 400,00  

010 01044 6370 2 663 963,00 010 01044 6370 2 663 963,00  
700 70005 6370 1 347 655,50 700 70005 6370 1 347 655,50  
801 80104 6370 1 700 000,00 801 80104 6370 1 700 000,00  
855 85516 6370 1 700 000,00 855 85516 6370 1 700 000,00  

6.  

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych 

900 90095 6370 252 000,00 900 90095 6370 252 000,00  
     9 626 018,50    9 626 018,50  

7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu 

         

     0,00    0,00 0,00 

6570 1 025 974,65  
8. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 1 172 973,18 921 92120 
6580 146 998,53  

     1 172 973,18    1 172 973,18 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 2



9. 

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu 

         

     0,00    0,00 0,00 

10. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

         

     0,00    0,00 0,00 
         Razem 321 701,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15CF248C-332D-4AFE-A98D-8ECDDE6C8915. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


